
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КАНТЕМИРОВСКИЙ ДОМ  ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

396730, Воронежская область, р.п. Кантемировка, ул. Победы,30, тел. 6-15-34,  

ОГРН  1023600848270,  ИНН  3612006212, ОКПО  53155636 

 

   ПРИКАЗ 

16   февраля   2022г.            №   11 

 

  

 

Об организации образовательного процесса в дистанционном формате с 

применением электронного обучения в 

МБУ ДО Кантемировского ДДТ 

с 17.02.2022 г. 

 

Во исполнение Приказа № 95 от 16 февраля 2022 г. отдела по образованию 

администрации Кантемировского муниципального района   «Об организации 

образовательного процесса в организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по программам дополнительного образования, с 17.02.2022 г.»  
 

Приказываю:  

1. Продолжить  реализацию  дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 

программ  в МБУ ДО Кантемировском ДДТ  с 17 февраля  по 27 февраля 2022 года. 

2.  Администрации учреждения (директору, заместителю директора по УВР, педагогам 

организаторам)  

2.1. Провести информационную компанию, среди родителей обучающихся,  о продлении 

дистанционное обучение и налаживание обратной связи  путем размещения информации 

на официальном сайте учреждения и созданных группах в социальных сетях. 

3.  Заместителю директора по УВР Муаммар И.А., педагогу-организатору Колесниковой 

Р.В.:  

   3.1. Продолжить  оказывать методическое содействие педагогическим работникам  по 

выбору  формата дистанционного обучения и содержанию  обучения; 

4. Техническим работникам продолжать мероприятия по дезинфекции помещений 

учреждения и режиму вентиляции. 

5. Ответственному за охрану труда и технику безопасности  Муаммар И.А. обязать 

педагогов провести       дистанционную работу  с родителями обучающихся по вопросам 

безопасного  пребывания  детей в домашних условиях  без постоянного надзора взрослых.    

6.  Разместить данный приказ на официальном сайте учреждения. 

7.  Довести данный приказ до членов Управляющего совета учреждения. 

8.  Общий контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.  

 

Директор                                                                     А.В. Герасимова 

С приказом ознакомлены: 



 


